
Vím, 
co potřebuji

www.mujdiabetes.cz

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy

tableta 
denně



Wörwag Pharma Česko s.r.o., Bucharova 2657/12,  
158 00 Praha 5 – Stodůlky, www.woerwagpharma.cz

Vitamín A 
(retinol)

kromě toho, že je důležitý pro dobrý zrak, 
přispívá i k normální funkci imunitního systému.

Vitamín B1 
(thiamin)

je užitečný pro správné fungování
nervového systému i srdce.

Vitamín B2 
(riboflavin)

pomáhá snižovat únavu a vyčerpání,  
přispívá k udržení dobrého zraku a k ochraně 
buněk před oxidativním stresem.

Vitamín B3 
(niacIn)

stejně jako B2 pomáhá snižovat únavu 
a vyčerpání, ale přispívá také ke správné  
činnosti nervového systému.

Vitamín B5 
(kyselina 

pantotenová)

přispívá ke správnému metabolismu  
důležitému pro tvorbu energie.

Vitamín B6 
(pyridoxIn)

je důležitý pro normální funkci imunitního 
systému i tvorbu červených krvinek.

Vitamín B9 
(kyselina listová)

přispívá ke snížení míry únavy  
a vyčerpání a zároveň přispívá  
ke správné funkci imunitního systému.

Vitamín B12 
(kyanokobalamin)

je nezbytný pro zachování normální činnosti 
nervové soustavy, jakož i pro normální funkci 
imunitního systému.

Vitamín C
je ochranný antioxidant, který pozitivně ovliv-
ňuje imunitní, ale i nervový systém a přispívá 
k ochraně buněk před oxidativním stresem.

Vitamín E  
(tokoferol)

je ochranný antioxidant, který přispívá 
k ochraně buněk před oxidativním stresem.

Vitamín H 
(biotin)

přispívá k normální činnosti nervové  
soustavy, pomáhá k udržení normálního  
stavu sliznic a pokožky.

Zinek

přispívá ke správnému metabolismu  
sacharidů, je nezbytný pro správnou  
funkci imunitního systému, ochranu  
buněk a také na udržení dobrého zraku.

Chrom je nezbytný pro udržení normální
hladiny glukózy v krvi.

Co získáte  
užíváním přípravku 
Glucose Vital?

30 a 90 tbl.

Koupíte ve své lékárně.

G
VC

D
10

21


